CoreLine
szabadonsugárzó – az
egyértelmű LED-es
választás
CoreLine Batten
Legyen szó új épületről vagy meglévő térről, a vásárlók olyan világítási
megoldásokat szeretnének, amelyek minőségi fényt és jelentős energia- és
karbantartásiköltség-megtakarítást biztosítanak. Az új CoreLine szabadonsugárzó

L1200
3000 K 111 lm/W 6 000 lm
Order Code
Full Product
Name
Korrelált
színhőmérséklet
(névl.)
Fényhasznosítás
(névleges) (névleges) Fényáram
10064000 BN126C
LED41S/840 PSD
L1200
4000 K 121 lm/W 4 100 lm
10066400 BN126C
LED64S/840 PSD
L1200
4000 K 119 lm/W 6 400 lm
94876199 BN126C
LED25S/840 PSU
L1200
4000 K 139 lm/W 2 500 lm
94877899 BN126C
LED23S/830 PSU
L1200
3000 K 128 lm/W 2 300 lm
94878599 BN126C
LED41S/840 PSU
L1200
4000 K 130 lm/W 4 100 lm
94879299 BN126C
LED38S/830 PSU
L1200
3000 K 120 lm/W 3 800 lm
94880899 BN126C
LED64S/840 PSU
L1200
4000 K 130 lm/W 6 400 lm
94881599 BN126C
LED60S/830 PSU
L1200
3000 K 120 lm/W 6 000 lm
94888499 BN126C
LED64S/840 PSU
L1800
4000 K 130 lm/W 6 400 lm
94889199 BN126C
LED60S/830 PSU
L1800
3000 K 120 lm/W 6 000 lm
94890799 BN126C
LED100S/840
PSU L1800
4000 K 130 lm/W 10 000 lm
94891499 BN126C
LED94S/830 PSU
L1800
3000 K 125 lm/W 9 400 lm
94874799 BN126C
LED22S/840 PSU
L600
4000 K 130 lm/W 2 200 lm
94875499 BN126C
LED20S/830 PSU
L600
3000 K 118 lm/W 2 000 lm
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 44 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 64 W
CoreLine Batten
5Product family leaflet, 2024, Január 25 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 64 W
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 44 W
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 64 W
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 43 W
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 63 W
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 25,5 W
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 25,5 W
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 40 W
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 40 W
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 59 W
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 59 W
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 36 W
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 54 W
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 34 W
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 54 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 34 W
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 54 W
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 18 W
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 18 W
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 31 W
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 31 W
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 49 W
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 49 W
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 49 W
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 49 W
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 75 W
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 75 W
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 17 W
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 17 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 Nem
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 Igen
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 Igen
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 Igen
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 Nem
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 Igen
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 Igen
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 Nem
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 Nem
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 Nem
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 Nem
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 Nem
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 Nem
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 Nem
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 Igen
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 Igen
Order Code Full Product Name Szabályozható
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 Igen
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 Igen
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 Igen
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 Nem
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 Nem
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 Nem
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 Nem
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 Nem
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 Nem
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 Nem
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 Nem
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 Nem
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 Nem
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 Nem
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 Nem
Vészhelyzeti működés
Order Code Full Product Name
Vészhelyzeti
fényáram Vészvilágítás
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 500 lm 4,8 W
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 - -
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 - -
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 - -
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 500 lm 4,8 W
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 - -
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 - -
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 - -
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 - -
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 - -
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 - -
Order Code Full Product Name
Vészhelyzeti
fényáram Vészvilágítás
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 - -
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 - -
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 480 lm 4,8 W
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 - -
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 - -
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 - -
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 - -
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 - -
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 - -
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 - -
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 - -
CoreLine Batten
6Product family leaflet, 2024, Január 25 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name
Vészhelyzeti
fényáram Vészvilágítás
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 - -
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 - -
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 - -
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 - -
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 - -
Order Code Full Product Name
Vészhelyzeti
fényáram Vészvilágítás
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 - -
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 - -
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 - -
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 - -
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
10024400 BN126C LED52S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10026800 BN126C LED80S/840 WIA L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10229300 BN126C LED74S/830 WIA L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10044200 BN126C LED52S/840 WIA L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10045900 BN126C LED80S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10065700 BN126C LED52S/840 PSD L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10067100 BN126C LED80S/840 PSD L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94882299 BN126C LED35S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94883999 BN126C LED32S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94884699 BN126C LED52S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94885399 BN126C LED48S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94886099 BN126C LED80S/840 PSU L1500 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94887799 BN126C LED74S/830 PSU L1500 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10021300 BN126C LED41S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10022000 BN126C LED64S/840 WIA L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10043500 BN126C LED41S/840 WIA L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
10063300 BN126C LED60S/830 WIA L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
10064000 BN126C LED41S/840 PSD L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
10066400 BN126C LED64S/840 PSD L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94876199 BN126C LED25S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94877899 BN126C LED23S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94878599 BN126C LED41S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94879299 BN126C LED38S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94880899 BN126C LED64S/840 PSU L1200 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94881599 BN126C LED60S/830 PSU L1200 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94888499 BN126C LED64S/840 PSU L1800 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94889199 BN126C LED60S/830 PSU L1800 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94890799 BN126C LED100S/840 PSU L1800 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94891499 BN126C LED94S/830 PSU L1800 (0.43, 0.40) SDCM≤3
94874799 BN126C LED22S/840 PSU L600 (0.38, 0.38) SDCM≤3
94875499 BN126C LED20S/830 PSU L600 (0.43, 0.40) SDCM≤3
CoreLine Batten
© 2024 Signify Holding Minden jog fenntartva. A Signify nem nyújt semmiféle képviseletet vagy garanciát az itt
szereplő információk pontosságáért vagy teljességéért, és nem vállal felelősséget semmilyen ezeken alapuló
intézkedésért. A dokumentumban található információk nem minősülnek kereskedelmi ajánlattételnek, és nem